

TN HOSTING ApS

Danmarksgade 19
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Bjarne E. Bødtker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TN HOSTING ApS
Danmarksgade 19
6900 Skjern

CVR-nr: 34893225
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og opbevaring af elektroniske data samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et overskud på DKK 523.600, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.168.988.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.116.545	1.069.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-426.725	-392.803
Resultat af ordinær primær drift		689.820	676.390
Øvrige finansielle omkostninger		-11.628	-5.239
Ordinært resultat før skat		678.192	671.151
Skat af årets resultat	1	-154.592	-154.259
Årets resultat		523.600	516.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		223.600	216.892
I alt		523.600	516.892

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		3.087.944	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	3.087.944	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.154.226	932.135
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.154.226	932.135
Anlægsaktiver i alt		5.242.170	932.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.017.123	191.028
Udskudte skatteaktiver		0	5.800
Andre tilgodehavender		1.400.708	870.259
Periodeafgrænsningsposter		106.085	113.250
Tilgodehavender i alt		2.523.916	1.180.337
Likvide beholdninger		674.256	201.926
Omsætningsaktiver i alt		3.198.172	1.382.263
Aktiver i alt		8.440.342	2.314.398

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.788.988	1.565.388
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		2.168.988	1.945.388
Hensættelse til udskudt skat		140.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		140.500	0
Gæld til banker		0	85
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	85
Gæld til banker		2.515.206	20.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.696	218.459
Skyldig selskabsskat		138.551	130.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.807.401	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.130.854	368.925
Gældsforpligtelser i alt		6.130.854	369.010
Passiver i alt		8.440.342	2.314.398

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Aktuel skat	8.292	130.259
Ændring af udskudt skat	146.300	24.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>154.592</u>	<u>154.259</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1.276.068</u>
Tilgang	3.100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.376.068</u>
Af- og nedskrivning primo	1.276.068
Årets afskrivning	12.056
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.288.124</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.087.944</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.677.157
Tilgang	1.636.760
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.313.917
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	1.745.022
Årets afskrivning	414.669
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.159.691
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.154.226

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor TNI Partner A/S til dækning af alt mellemværende med Vestjysk Bank A/S kr. 1.728.626.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 2.515.206 tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 3.000.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0